МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРЕЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.09.2024 № 61/2-0

с.Г ореловка

Об организации школьного методического совета
в МБОУ «Гореловская ООШ» в 2024/2025учебном году

В целях обеспечения методического сопровождения педагогической деятельности
учителей, повышения качества образовательного процесса и совершенствование
мастерства педагогических работников, а также в соответствии с Положением о
методическом совете школы

1 .Утвердить состав методического совета

1 .Гончарова Галина Игоревна -  заместитель директора по УВР
2. Черенко Светлана Ивановна -  учитель начальных классов
3. Кудрявцева Маргарита Викторовна -  учитель математики
4. Григорьева Ирина Геннадьевна -  учитель истории
5. Вольхина Надежда Васильевна -  учитель географии

2.Утвердить состав школьного методического объединения классных руководителей:
1 .Черенко Светлана Ивановна, классный руководитель
2.Григорьева Ирина Геннадьевна, классный руководитель
3.Гончарова Галина Игоревна, классный руководитель
4.Кудрявцева Маргарита Викторовна, классный руководитель
5.Кравченко Клавдия Ивановна, классный руководитель

3.Методическому совету и ШМО классных руководителей осуществлять свою
деятельность в соответствии с Положением о методическом совете, ШМО и планом
работы.

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы Е.Ф. Остапчук